DÜZ V KAYIŞI K17-0950BD 17X950 V
KAYIŞI

BANDO-
K17-0950BD 0 15 ad 68 80,48 TRY HARİÇ 1.207,25 TRY

FEKO 1123AS 45*75*7 45X75X7 1123AS 0 10 ad 0 50,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY
KLC PRO-UCP208 UCP208 0 5 Ad 0 145,00 TRY HARİÇ 725,00 TRY
TOPLAM 0 50 468,77 TRY 3779.880 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN YEDI YÜZ YETMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI SEKSEN SEKIZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.779,88 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.